
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA
08.10-
09.00
09.10-
10.00
10.10-
11.00

11.10-
12.00

13.10-
14.00

14.10-
15.00

15.10-
16.00

16.10-
17.00

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.10-
09.00

09.10-
10.00

10.10-
11.00

11.10-
12.00

13.10-
14.00

14.10-
15.00

15.10-
16.00

16.10-
17.00

*Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü ile ortak olarak gerçekleştirilecektir.
101 No'lu Sınıf
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202 No'lu Sınıf
203 No'lu Sınıf

09.10-12.00 arası: TEMEL 
BİLGİSAYAR I-Lab 1-

Öğr. Gör. Necati 
ALTEMUR

T.C. 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

ŞEBİNKARAHİSAR UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU
GIDA TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ 2022-2023 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI (1/2)

1.SINIF

13.00-15.00 arası: 
YABANCI DİL I*-UZEM-
Öğr. Gör. Şule TURAN

2.SINIF

09.10-12.00 arası: GENEL 
MİKROBİYOLOJİ I-101-

Doç.Dr.Tuğçe K.MACAR

13.00-15.00 arası: Yabancı 
Dil III*-UZEM-Öğr. Gör. 

Tuğba DÜNDAR

09.10-12.00 arası: 
FONKSİYONEL GIDALAR-

201-Doç.Dr.Rena 
MARALI

13.10-16.00 arası: GIDA 
KİMYASI I-201-
Öğr.Gör.Onur 
BASANÇELEBİ

09.10-12.00 arası: 
REKLAM VE REKLAM 
STRATEJİLERİ-201-

Doç.Dr.Tuğçe K.MACAR

13.10-15.00 arası: 
TOPLUMSAL CİNSİYET 

EŞİTLİĞİ-101-
Öğr.Gör.Kadriye YEŞİLMEN 

08.10-12.00 arası: GENEL 
KİMYA-101-

Öğr.Gör.Yunus ŞENTÜRK
10.10-12.00 arası: 

ATATÜRK İLKELERİ VE 
İNKILAP TARİHİ I-101-

Öğr.Gör.Mualla 
ÖĞÜTVEREN

13.10-17.00 arası: 
ANALİTİK KİMYA-101-

Öğr.Gör.Yunus ŞENTÜRK

10.10-12.00 arası: 
MATEMATİK I-101-

Öğr.Gör.Fatih AYGÜN

15.10-17.00 arası: 
GELENEKSEL GIDALAR-101-
Dr.Öğr.Üyesi Muhammet 

DEMİRBAŞ

13.10-16.00 arası: GIDA 
TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ-101-

Öğr.Gör.Onur 
BASANÇELEBİ

13.10-15.00 arası: TÜRK 
DİLİ I*-UZEM-

Öğr.Gör.İlker AVCIOĞLU
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13.10-15.00 arası: 
HUBUBAT TEKNOLOJİSİ-

203-
+

15.10-16.00 arası: 
HUBUBAT TEKNOLOJİSİ 
UYGULAMA-GIDA LAB-
Dr.Öğr.Üyesi Bahadır 

ATMACA

4.SINIF

09.10-12.00 arası: GIDA 
BİYOTEKNOLOJİSİ-203-

Öğr.Gör.Dr.Oksal MACAR

3.SINIF

13.10-15.00 arası: ENZİM 
VE BİYOTEKNOLOJİ-202

+
15.10-17.00 arası: ENZİM 
VE BİYOTEKNOLOJİ UYG.-

GIDA LAB.-
Öğr.Gör.Dr.Oksal MACAR

13.10-15.00 arası: İŞ 
SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ-

202-Dr.Öğr.Üyesi Bahadır 
ATMACA

09.10-12.00 arası: GIDA 
MAKİNALARI-202-

Öğr.Gör.Fatih Burçin 
GÜRARSLAN

13.10-17.00 arası: 
MESLEKİ YABANCI DİL-

202-
Doç.Dr.Rena MARALI

13.00-16.00 arası: GIDA 
BİYOKİMYASI-202-

Öğr.Gör.Dr.Oksal MACAR

09.10-11.00 arası: ET 
BİLİMİ VE TEKNOLOJİSİ-

202
+

11.10-12.00 arası: ET 
BİLİMİ VE TEKNOLOJİSİ 

UYG.-MODA LAB.-
Öğr.Gör.Onur 
BASANÇELEBİ

13.10-15.00 arası: 
DUYUSAL ANALİZ-203

+
15.10-17.00 arası: 

DUYUSAL ANALİZ UYG.-
GIDA LAB.-

Doç.Dr.Tuğçe K. MACAR

09.10-12.00 arası: SU 
ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ-

202-
Dr.Öğr.Üyesi Bahadır 

ATMACA

T.C. 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

ŞEBİNKARAHİSAR UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU
GIDA TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ 2022-2023 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI (2/2)

13.10-15.00 arası: ÖZEL 
GIDALAR-202-

Dr.Öğr.Üyesi Muhammet 
DEMİRBAŞ

09.10-12.00 arası: SÜT 
İŞLEME TEKNİKLERİ-203-

Öğr.Gör.Onur 
BASANÇELEBİ

15.10-17.00 arası: SOĞUK 
TEKNİĞİ VE DEPOLAMA -

203- Dr. Öğr. Üyesi 
Bahadır ATMACA

09.10-12.00 arası: İLERİ 
LABORATUVAR 

UYGULAMALARI-GIDA LAB-
Öğr.Gör.Dr.Oksal MACAR
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